ERRATA Nº 001

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 076/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2023

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
O Prefeito Municipal de Marquinho-Pr, faz saber aos interessados que a Errata do Edital acima descrito
sofre as seguintes alterações:
1. ONDE SE LÊ: “Realização da sessão pública: A sessão pública iniciará às 09:00 horas no dia 04 de
outubro de 2023, no site www.licitanet.com.br”
2. LEIA-SE: “Realização da sessão pública: A sessão pública iniciará às 14:00 horas no dia 18 de
outubro de 2023, no site www.licitanet.com.br”.
Marquinho/Pr, em 03 de outubro de 2023.

ELIO BOLZON JUNIOR
Prefeito Municipal

http://www.licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/